
Uchwała  Nr II / 9 /2010

Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 6 grudnia 2010r.

w sprawie powołaniu składu osobowego stałych komisji Rady Gminy.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm./ Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.
Powołuje się następujące składy osobowe komisji:

I.     Komisji Wychowania, Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej:

1. Danuta Grabowska
2. Agnieszka Frąckowiak
3. Piotr Waszak
4. Adam Gierszewski
5. Henryk Sodkiewicz
6. Jerzy Siemiątkowski
7. Jan Frąckowiak    
8. Marian Leśny

II.     Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska,
         Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

1. Jarosław Pawlak
2. Michał Michałowski
3. Aleksander Michalak
4. Henryk Sodkiewicz
5. Henryk Pera
6. Marian Leśny
7. Jan Frąckowiak
8. Adam Gierszewski
9. Grzegorz Banaszak



-             2           -

III.     Komisji Budżetu i Finansów.

1. Jarosław Pawlak
2. Aleksander Michalak
3. Agnieszka Frąckowiak
4. Krystian Wiśniewski
5. Michał Michałowski
6. Jerzy Siemiątkowski
7. Grzegorz Banaszak

§ 2.

Uchwała  wchodzi w życie z dniem 6 grudnia 2010r. 


